BEKANNTMACHUNG

Uber die Sitzung des Fahrradbeirates

Stadt Ingolstadt

Rathausplatz 2
85049 Ingolstadt
Tel. (0841) 3 05-10 12

Sitzungsort: Sitzung Nr.:

Neues Rathaus, GroRRer Sitzungssaal, Il. OG

FB/04/2024

Sitzungsdatum:

Mittwoch 13.11.2024 18:00 Uhr

Sitzungsbeginn:

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

24 .

Genehmigung des letzten Protokolls

Sachthemen

Ausblick Haushalt 2025

Gemeinsames Ampelsignal flr Ful3- und Radverkehr
Prozess bei Rickschnitt von privaten Hecken
Offentlichkeitsarbeit und Digitalisierung

Ausblick und Themenspeicher

Ingolstadt, den 29.10.2024

gez.

Petra Kleine
Blrgermeisterin

Ausgehangt am: 29.10.2024

Abgenommen am: 14.11.2024




